



### فتاوی مضحک و عجیب وهابیت 3

مفتی عربستان سعودی شیخ عبدالعزیز آل شیخ مخالفت خویش را با کارکردن زنان در فروشگاه های لباسهای مخصوص زنان (لباس زیر) ابراز داشت...

#### منوعیت فعالیت زنان در فروشگاه های مخصوص لباس زنانه!!!

مفتی عربستان سعودی شیخ عبدالعزیز آل شیخ مخالفت خویش را با کارکردن زنان در فروشگاه های لباسهای مخصوص زنان (لباس زیر) ابراز داشت. فتوی وی در مخالفت با نظر وزارت کار عربستان در این مورد صادر شده است بعد از اظهار نظر افراطی این مفتی در مورد کار کردن زنان در فروشگاه های مذکور وی گفته است: زنان امانتی در گردن ما هستند و به همین سبب ایشان را در غیرکارهای که مختص ایشان هست به کار نخواهیم گرفت. سخنان این مفتی در جلسه مذهبی که در شب سه شنبه برگزار شد بیان شده و روزنامه های محلی در روز چهارشنبه این خبر را منتشر کرده اند.

منبع: سایت البشائر و سایت اخبار مکتوب عربستان

#### شیخ احمد ابویوسف: 90 درصد بیماران (مسلمان) مبتلا به ایدز، پیش از مرگ و حضور در برابر الله، توبه می کنند.

شیخ احمد ابویوسف، رییس مرکز ارشاد مذهبی در وزارت دیانت مصر، در پاسخ به استفتای مردی که پرسیده بود، نظر اسلام در مورد مرد مسلمان که بر اثر ایدز بمیرد چیست؟ پاسخ داد: هرکسی که به علت بیماری ایدز بمیرد، از نظر اسلام شهید به حساب می آید. به نوشته "العریبه. نت"، وی فتوایش را با استفاده از سخن محمد، پیغمبر اسلام، صادر کرده است که گفته بود: "هر کسی که بر اثر یک بیماری داخلی بمیرد، شهید است."

شیخ احمد ابویوسف در این زمینه تأکید کرد که 90 درصد بیماران (مسلمان) مبتلا به ایدز، پیش از مرگ و حضور در برابر الله، توبه می کنند. از سوی دیگر دکتر احمد رجایی، استاد پارچه‌دانش در دانشگاه الازهر مصر، گفت که رقم مبتلایان به بیماری ایدز در کشورهای عربی پایین ترین رقم در سطح جهان است. اما، در زمینه گسترش ایدز، کشورهای عربی در رده دوم قرار دارند.

#### مجله خانوادگی "روتانا" چاپ کشور اردن در شماره جدید خود اعلام کرد: «یکی از شیوخ وهابی، استفاده از رستوران های بوفه باز (سلف سرویس) که در آن چندین نوع غذا سرو می شود را حرام اعلام کرد»!

این در حالی است که بیشتر رستوران ها و هتل های عربستان و سایر کشورهای عربی از این نوع رستوران ها استفاده می کنند و مردم نیز نوعا به دلیل تنوع غذایی، این نوع رستورانها را ترجیح می دهند.

این فتوا با واکنش هتلداران و صاحبان رستورانها و سایر اقشار مردم مواجه شده و آنها را دچار نوعی سردرگمی و عصبانیت کرده است. در همین راستا یک مفتی وهابی دیگری نیز "میکی ماوس" را مرتد و ریختن خون آن را حلال کرده است!! فارغ از اینکه میکی ماوس یک شخصیت کارتونی بوده و همین موضوع موجب انفجار بمب خنده در خبرگزاری های غربی و آمریکایی شده و دستمایه طنز طنزپردازان گردیده است. صرف نظر از بغض و کینه ای که این بظاهر علما با اهل بیت (ع) و شیعیان دارند و فتوای تفرقه انگیزی که بر اثر این کینه ها صادر می کنند، فتوایی نظیر آنچه در بالا گذشت و یا فتوای مشهور مربوط به زولبیا، فوتبال و بازیکنان آن موجب تمسخر پیروان سایر ادیان در شرق و غرب و حتی بی دین ها گردیده است.

#### "میکی ماوس" و "جری" سربازان شیطان!

روحانی سرشناس عربستانی که همواره در یک برنامه تلویزیونی دولتی به ایراد خطابه می پردازد، ضمن اعلام انزجار از موش ها بویژه شخصیت های کارتونی "میکی ماوس" و "جری" خواستار کشته شدن تمام موش ها شد

هفته نامه دی ولت مدعی شد یکی از روحانیون عربستان در سخنانی با "سربازان شیطان" خواند موشها خطاب به همه مسلمانان معتقد دستور قتل عام موشها را صادر کرد. به گفته "شیخ محمد موناچید" مسلمانان وظیفه دارند چنین کاری را انجام دهند.

در همین حال یکی از وب سایت های عربی با انتشار این خبر در مورد سخنان این روحانی در مورد ممنوع کردن تماشای کارتون های "میکی ماوس" و "تام و جری" به بحث پرداخت. این در حالی است که سایت هفته نامه آلمانی "دی ولت" با استناد به سخنان این روحانی در مورد "سربازان شیطان" بودن موشها ادعا کرد این جانوران در شریعت اسلامی حیواناتی منفور هستند.

شیخ "محمد موناچید" با اشاره به صحنه های خشونت باری که کارتون هایی چون "تام و جری" و "میکی ماوس" برای کودکان به تصویر می کشند، این کارتونها را برای کودکان مضر دانسته و نسبت به اثرات مخرب پخش کارتون های خارجی از تلویزیون هشدار داد.

روزنامه "چانیا دیلی" در این باره نوشت این مقام مذهبی که پیش از این به عنوان دیپلمات عربستان سعودی در واشنگتن دی سی ساکن بوده است، در سخنانی تأکید کرده است که پخش کارتون های میکی ماوس از تلویزیون کشورهای عربی باید متوقف شود.